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Kolejne inwestycje w powiecie łosickim

 Autor: fot. Janusz Nalewajk

Nowa przeprawa przez rzekę Toczna i budowa nowej świetlicy wiejskiej – na inwestycje te pozyskano

blisko 7 mln zł z budżetu samorządu Mazowsza.

Samorząd Województwa Mazowieckiego udzielił wsparcia Miastu i Gminie Łosice (powiat łosicki) w ramach programu

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju”, dzięki czemu Łosice mogły zrealizować dwie ważne inwestycje. W uroczystościach ich

otwarcia wzięła udział członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

– Zrealizowane inwestycje znacząco poprawią jakość życia mieszkańców miasta i gminy Łosice. Nowo wybudowana

przeprawa przez rzekę usprawni komunikację drogową pomiędzy poszczególnymi częściami miasta oraz ułatwi

dostęp do ogródków działkowych i należącego do gminy obszaru rekreacyjnego. Natomiast nowa świetlica wiejska

zintegruje mieszkańców i z pewnością zachęci do podejmowania różnego rodzaju aktywności – mówiła członkini

zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska. 

Przeprawa przez rzekę Toczna

Przeprawa została zbudowana w ramach zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w ciągu ul. Myśliwskiej w kierunku ul. Parcele w

Łosicach wraz z modernizacją powiązanej infrastruktury”. Kwota dofinansowania ze strony Samorządu Województwa

Mazowieckiego wyniosła ponad 3,4 mln zł.

Nowa świetlica wiejska

Kolejną ważną inwestycją dla mieszkańców jest nowo wybudowana świetlica wiejska w miejscowości Biernaty Średnie. Zadanie

pn.: „Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy Łosice” otrzymało dofinansowanie w

wysokości blisko 3,4 mln zł.



Mazowsze dla równomiernego rozwoju

To największy program wsparcia realizowany przez samorząd Mazowsza. Jego celem jest wsparcie powiatów i gmin

województwa mazowieckiego w rozbudowie infrastruktury na ich terenie. Dofinansowania w formie dotacji celowej udziela się

do 60 proc. całkowitej wartości inwestycji (maksymalnie do kwoty 4 mln zł). 

 

Inwestycja przyczyni się do zwiększenia integracji i aktywności mieszkańców
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Zadanie otrzymało dofinansowanie w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Nowy most przyczyni się do poprawy komunikacji pomiędzy poszczególnymi częściami miasta
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